
NAMA LENGKAP

NIP

TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Drs. SYAMSURIZAL, MM

196207101987031009 STRATA 2 2006 56 Tahun ISLAM
Sungai Penuh, 10 Juli 1962

ZULFAJRIADI, S.Pd, M.Hum

196302031984101002 STRATA 2 1984 55 Tahun ISLAM
Solok, 03 Februari 1963

YENNI EFRIANTI, S.Si, Apt

197403232006042002 STRATA 1 2001 44 Tahun ISLAM
Kerinci, 23 Maret 1974

ASNIATI, S.Pd, M.Pd

196412011984102002 STRATA 2 2012 54 Tahun ISLAM
Solok, 01 Desember 1964

SONY ANDESTA, SKM, MM

197006051990031009 STRATA 2 2014 48 Tahun ISLAM
Solok, 05 Juni 1970

DEDI KURNIA, SE, AK

197808272006041002 STRATA 1 2003 40 Tahun ISLAM
Padang, 27 Agustus 1978

ISMED NURHADI, S.Kom

197511242005011004 STRATA 1 43 Tahun ISLAM
Langkat, 24 November 1975

ELIYANORA, S.Sos

197707072005012010 STRATA 1 1999 41 tahun ISLAM
Palembang, 07 Juli 1977

ENDANG PRAYITNO, SE

196505081987011001 STRATA 1 2009 53 Tahun ISLAM
Palembang, 07 Juli 1977

ARIFUDDIN HIDAYAT, ST

197908292008021001 STRATA 1 39 tahun ISLAM
Semarang, 29 Agustus 1979

DESWITA ELVINA, S.Kom

198512132009012004 STRATA 1 2007 33 Tahun ISLAM
Kerinci, 13 Desember 1985

FEDI SATRIA WARMAN, S.Sos

197710252008011012 STRATA 1 2011 39 Tahun ISLAM
Solok, 25 Oktober 1977

YASRIA RAHMADHANI, A.Md

198306222010012038 DIPLOMA III 2005 35 tahun ISLAM
Padang Panjang, 22 Juni 1983

FAIZI SUSANTI

196302192002122001 SLTA 1982 55 Tahun ISLAM
Jakarta, 19 Februari 1963

MONALISA

198108072006042007 SLTA 37 Tahun ISLAM
Padang, 07 Agustus 1981

RIGA AFNI, A.Md

198504222015031004 DIPLOMA III 33 Tahun ISLAM

22-Apr-85

ROMIDIANA

197407032014042001 SLTA 44 tahun ISLAM
Solok Selatan, 03 Juli 1974

ADEK SUKMA PUTRI

198204212014042001 SLTA 2002 36 Tahun ISLAM
Solok Selatan, 21 April 1982

MENGETAHUI

KEPALA DINAS

Drs. SYAMSURIZAL, MM
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Pembina Tk.I/IVb

Pembina Tk.I/IVb

Pembina/IVa

Pembina/IVa

Pembina/IVa

Penata Tk.I / IIId

Penata Tk.I / IIId

Penata Tk.I / IIId

Penata Tk.I / IIId

Penata Tk.I / IIId

Penata/ IIIc

Penata Muda Tk. I/ IIIb

Penata Muda / IIIa

Pengatur Tk.I/ IId

Pengatur Tk.I/ IId

Pengatur/IIc

Pengatur Muda Tk.I / 

IIb

Pengatur Muda Tk.I / 

IIb

10/1/2006

4/1/2010

10/1/2017

10/1/2005

4/1/2008

10/1/2015

4/1/2018

10/1/2012

4/1/2014

10/1/2018

4/1/2017

10/1/2017

4/1/2018

4/1/2015

4/1/2018

10/1/2015

4/1/2018

4/1/2018

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN 

INFORMATIKA

KEPALA SEKSI INFORMASI PUBLIK

SEKRETARIS

KEPALA BIDANG INFORMASI DAN 

KOMUNIKASI PUBLIK

KEPALA BIDANG APLIKASI 

INFORMATIKA

KEPALA SUBBAGIAN PERENCANAAN 

DAN KEUANGAN

KEPALA SEKSI PENGEMBANGAN 

INFRASTRUKTUR INFORMATIKA

KEPALA BIDANG STATISTIK DAN 

PERSANDIAN

KEPALA SEKSI STATISTIK

KEPALA SEKSI APLIKASI, MANAJEMEN 

DATA DAN INFORMASI

KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN 

KEPEGAWAIAN

FUNGSIONAL UMUM

PUSTAKAWAN

STAF

STAF

PENGENDALI FREKWENSI RADIO

TEKNIS/ADMINISTRASI LAINNYA

TEKNIS/ADMINISTRASI LAINNYA

19-07-2018 IIb

30-01-2018 IVa

19-07-2018 IIIa

01-01-2017 IIIb

29-04-2010 IIIb

18-02-2015 IVa

01/01/2000 IVa

24-10-2014 IIIb

30-01-2018 IVa

04-07-2013 IVa

30-01-2018 IVa

10/30/2017

2/28/2014

12/29/2002

4/1/2018

1/1/2015

4/1/2014

4/1/2014

30 Tahun 3 bulan

33 Tahun 0 bulan

11 Tahun 8 bulan

32 Tahun 9 bulan

26 Tahun 10 bulan

11 Tahun 8 bulan

12 Tahun 10 bulan

13 Tahun 9 bulan

30 Tahun 11 bulan

9 Tahun 10 bulan

8 Tahun 9 bulan

9 Tahun 9 bulan

6 Tahun 11 bulan

14 Tahun 11 bulan

11 Tahun 8 bulan

03 Tahun 09 bulan

18 Tahun 11 bulan

18 Tahun 11 bulan

MANAJEMEN

ILMU SOSIAL

APOTEKER

MANAJEMEN 

PENDIDIKAN

MANAJEMEN

EKONOMI 

AKUNTANSI

KOMPUTER

KESEJAHTERAAN 

SOSIAL

EKONOMI

TEKNIK ELEKTRO

KOMPUTER

ADMINISTRASI 

NEGARA

PERPUSTAKAAN

SMA IPS

MEKANIK 

ELEKTRONIKA

TEKNIK 

ELEKTRONIKA 

KOMPUTER

SMA

SMA IPS


